
UCHWAŁA NR 290/XLVIII/2022 
RADY GMINY POPÓW 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z 2022 r. poz. 1846) Rada Gminy Popów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości oznaczonych jako: 

- działka nr 75/1, obręb Popów o powierzchni 0,2307 ha; 

- działka nr 172/9, obręb  Wąsosz Górny o powierzchni 0,5230 ha; 

- działka nr 172/10, obręb Wąsosz Górny o powierzchni 0,7080  ha; 

- działka nr 206/4, obręb Wąsosz Górny o powierzchni 0,0338 ha; 

- działka nr 465/8, obręb Wąsosz Górny o powierzchni 0,0038ha; 

- działka nr 899/19, obręb Zawady o powierzchni 0,0138 ha; 

- działka nr 1019, obręb Zawady o powierzchni 0,0864 ha; 

- działka nr 1020, obręb Zawady o powierzchni 0,0756 ha; 

- działka nr 1021, obręb Zawady o powierzchni 0,0752 ha; 

- działka nr 889/13, obręb Nowa Wieś o powierzchni 0,3125 ha; 

- działka nr 1917/1, obręb Rębielice Królewskie o powierzchni 0,1705 ha; 

- działka nr 70, obręb Zawady o powierzchni 0,3470ha; 

- działka nr 16/3, obręb Nowa Wieś o powierzchni 3,3170 ha; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Radny 
Gminy Popów 

 
 

Henryk Wróż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 731D1FE4-BCB8-4A14-8A96-3D2DCBCE0D53. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


